סיפור החיים של בני הזוג, הצרוף מעורבות חברתית וקהילתית עמוקה בצד השתלבות מוצלחת במסגרות חברתיות, עורר תמיהה באשר לטעמים שהובילו לדחייה, כמו גם תחושה שהליכי המיון נגועים באפליה ובשרירות. בני הזוג תיארו את הליך המיון

שעברו כחוויה קשה, שלווה בהכרה בדבר אי-החוקיות הטבועה בהליך וברצון לפעול למען ביטול החוק לתיקון פקודת האגודות השיתופיות (מס' 8), התשע"א-2011, המכונה "חוק ועדות קבלה". המפגש עם בני הזוג חידד אצלנו את ההבנה שבצד ההסדר החוקי הקיים, האמור לייצר מנגנונים לפיקוח ולביקורת על הליכי המיון – וחרף סעיף מפורש בחוק האוסר על אפליה בהליכי קבלה למגורים<sup>1</sup> – השטח מתארגן בצורה נפרדת ומצליח לשמר מנגנוני הדרה.